

www.Tournamayeshgah.com



نمایشگاه بین المللی کلرمون فرانسه

فرانسه - کلرمون

۲۲ الی ۲۷ شهریور ۱۴۰۲ *** 14-18 SEP 2023

این نمایشگاه بین المللی، غرفه داران بسیاری را از سراسر فرانسه در بخش های متفاوتی همچون مسکن، محوطه سازی و مبلمان باغ ها، تجهیزات و دکوراسیون مرتبط با منازل، خودروها، زیبایی و مد، گردشگری، ون ها و ماشین های کمپینگ، محصولات غذایی و صنایع دستی هنری را گرد هم می آورد. در این نمایشگاه می توانید با متخصصان بخش های توسعه در فضاهای بیرونی، محوطه سازی و مبلمان باغ ها و صنعت قایق های موتورسیکلت ملاقات کنید و قیمت های متناسب با نیازها و خواسته هایتان در زمینه های متفاوتی همچون دروازه ها، درب های گاراژها، استخرهای شنا، سوناها، نرده ها، سنگ فرش ها، تراس ها، محوطه سازی فضاهای باز و مبلمان باغ ها را دریافت کنید. دهکده خودرو نمایشگاه با ارائه خودروهای نو و دست دوم، خودروهای سواری فرصتی برای مقایسه کردن مدل ها و قیمت ها در اختیار علاقه مندان و بازدیدکنندگان این نمایشگاه می گذارد. همچنین مدل های متنوعی از ماشین های کمپینگ با طراحی و چیدمان های متفاوت به همراه نوآوری های متعدد ارائه می گردد. جواهرات، مد، لوازم جانبی، مراقبت از بدن، لوازم آرایشی، رژیم غذایی، رایحه درمانی، رفاه، تناسب اندام، اقامتگاه های تفریحی، صندلی های ماساژورها و جواهرات شیک و جدید از محصولات ارائه شده در این نمایشگاه می باشد که علاقه مندان بسیاری را جذب می کند. غرفه داران با ارائه محصولات مبتکرانه و جدید برای آسان تر کردن زندگی روزمره در زمینه های صرفه جویی در آب، ظروف آشپزخانه، لوازم جانبی مرتبط با تعمیرات و نگهداری خانه ها طراحی شده است. برای بازسازی خانه هایتان می توانید با متخصصان در زمینه راه حل هایی برای گرمایش، عایق کاری، امنیت و انرژی های تجدیدپذیر ملاقات و گفتگو داشته باشید و از کشف آخرین نوآوری ها بهره ببرید. همچنین متخصصان دکوراسیون در بخش خانه ها، به بازدیدکنندگان و علاقه مندان این صنعت نمایشگاهی در چیدمان منازل کمک می کنند. در گوشه کوچکی از طبیعت در وسط نمایشگاه، افراد سالمند و جوان می توانند با کشاورزان تعامل کنند و محصولات منطقه را کشف کنند. این نمایشگاه مکان ممتازی برای غذا و علم تغذیه می باشد که در آن رستوران داران سنتی، تولیدکنندگان، تاجران و فروشندگان محلی حضور دارند. همچنین فضایی در SALON GOURMAND وجود دارد که به ارائه محصولات محلی اختصاص داده شده است.

اطلاعات
نمایشگاه

وب سایت رسمی نمایشگاه : <https://www.foire-de-clermont.com>

مبلمان باغ ها و محوطه سازی باغ ها، بالکن ها و ایوان ها، ارائه ماشین های کمپینگ متنوع و خودروهای نو و دست دوم متفاوت، رفاه و اوقات فراغت، زیبایی و مد، محصولات هوشمند، تجهیزات و دکوراسیون منازل، انرژی های تجدیدپذیر و ارائه راه حل هایی برای گرمایش و عایق کاری، ارائه محصولات جدید و محلی، تعامل با کشاورزان

موضوعات
نمایشگاه

♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز)	♥ ویزای شنگن	♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی
♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه	♥ کارت نمایشگاه	♥ راهنمای فارسی زبان
♥ بازدید از نمایشگاه	♥ بیمه مسافرتی	♥ بازدید از جاذبه های توریستی

خدمات
تور

♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار	♥ شناسنامه متقاضی و همسر
♥ ۳ قطعه عکس	♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی

مدارک

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. کسب

اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۶۱۴۱۴۳۸ ثبت نام

اینترنتی : www.tournamayeshgah.com اینستاگرام : [@tour_namayeshgah.com](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)